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Defence Forces.

e Copies of any value for money reports, or other
such reviews or audits on recruitment campaigns
designed to attract more women into the Defence
Forces.

Serial | Date of Our Summary of Request Applicant | Decision Due | Decision Made
request Ref Details Date
19 03 Apr 19 4422 | Details of all Contracts in existence for the supply of Member of | 15 Jul 2019 Granted
any of the following goods, as held by the Defence the Public
Forces.
e Timber, hardware products, tools, ironmongery,
paint, general building products and supplies.
e Details of the estimated value of each such
Contract.
¢ And the commencement date of each such
Contract.
20 09 May 18 | 4445 | I refer to the request which you made, under the Ex Member | 09 May 2019 | Granted
Freedom of Information Act 2014, for a copy of the of the
following information, as held by the Defence Forces. Defence
e I request a copy of the Defence Forces policy / Forces
procedures to be followed by members of the
Defence Forces when dealing with issues where
potential conflict of interest arise
21 01 May 19 | 4062 | For a copy of the following information, as held by the | Journalist 09 May 2019 | Granted




e Copies of any reports, submissions, memos,
reviews, or any other such review or explanatory
documents referring or relating to difficulties in
the recruitment and retention of women in the
Defence Forces.

22 10 May 19 | 4449 | I refer to the request which you made, under the Oireachtas | 27 May 2019 | Refused
Freedom of Information Act 2014, for a copy of the Sec 37 (1), 33
following information, as held by the Defence Forces. (2) (a), 32 (1)
e Draft Minutes of the Director Medical Branch’s (a) (iv)
Conference with Senior Medical Officers held
on Thursday, 8 November 2018.
23 14 May 19 | 4453 | For a copy of the following information, held by the Journalist 04 Jun 2019 | Granted
Defence Forces.
e A full list of civilian posts by job title employed
by Defence Forces working in each military
barracks here as of 31 December 2018 and 3
May 2019 in tabular form. To assist you what I
mean as in posts eg Receptionist, Chefs etc not
filled by Military Personnel.
24 14 May 19 | 4454 | for a copy of the following information, held by the | Journalist 27 May 2019 | Granted
Defence Forces.
e The number of personnel who left the defence
force since 2012. I would like this information to
be broken down annually and by department,
where possible.
25 17 May 19 | 4456 | for a copy of the following information, held by the | Journalist 31 Jul 2019 Part Granted
Defence Forces. Sec 36 (1) (b),
e The tender documentation received by all bidders 33(2)(a)

for a recent contact, etender reference:
A15/3461/JON23/18 - ICT Security Services for
The Irish Defence Forces.




e The tender evaluation process for the above
contact, and all corresponding Defence Forces
records and documentation connected to the
evaluation process.

26 17 May 19 | 4457 | A copy of the following information, as held by the | Journalist 31 Jul 2019 Part Granted
Defence Forces. Sec 36 (1) (b),
e The tender documentation received by all bidders 33(2)(a)
for a recent contact, etender reference:
A15/3461/JON20/18 - ICT Support Services to
the Irish Defence Forces.
e The tender evaluation process for the above
contact, and all corresponding Defence Forces
records and documentation connected to the
evaluation process.
27 17 May 19 | 4458 | A copy of the following information, as held by the | Journalist 31 Jul 2019 Part Granted
Defence Forces. Sec 36 (1) (b),
e The tender documentation received by all bidders 33(2)(a)
for a recent contact, etender reference:
A15/3461/JON25/18 - Naval Service ICT
Support Services.
e The tender evaluation process for the above
contact, and all corresponding Defence Forces
records and documentation connected to the
evaluation process.
28 17 May 19 | 4459 | For a copy of the following information, as held by the | Journalist 31 Jul 2019 Part Granted
Defence Forces. Sec 36 (1) (b),
e The tender documentation received by all bidders 33(2)(a)

for a recent contact, etender reference:
A15/3461/JON26/18 - Anti Virus support,
maintenance and future upgrades of its current
Symantec antivirus solution.




e The tender evaluation process for the above
contact, and all corresponding Defence Forces
records and documentation connected to the
evaluation process.

29 17 May 19 | 4460 | For a copy of the following information, as held by the | Journalist 31 Jul 2019 Part Granted
Defence Forces. Sec 36 (1) (b),
e The tender documentation received by all bidders 33(2)(a)
for a recent contact, etender reference:
A15/3445/JON19/18 - Servers and Backup
Hardware and Associated Services.
e The tender evaluation process for the above
contact, and all corresponding Defence Forces
records and documentation connected to the
evaluation process.
30 20 May 19 | 4461 | For a copy of the following information, held by the | Member of | 04 Jun 2019 | Part Grant Sec:
Defence Forces. Defence 15 (1) (a)
The number of officers who have been selected for and | Forces

commenced the CIS Young Officers’ MSc
Communications Technology Management (or MSc
Information Technology Management) course since
2015.

The number of officers who have successfully completed
this course.

The number of officers who have commenced the course
but did NOT complete this course.

The number of officers who had signed service
undertakings prior to commencing the course.

The number of officers who had commenced the course
but have since left the Defence Forces whether said
individual(s) repaid any of the costs incurred by the state.




31

20 May 19

4462

for a copy of the following information, held by the
Defence Forces.

List of approved courses for USAC scheme (current, and
historical if possible).

Information on the “’Refund of Fees Scheme.

Member of
the Public

31 Oct 2019

Granted

32

28 May 19

4475

for a copy of the following information in respect your
service, held by the Defence Forces.

A full description of the standard fitness test
required to be taken by troops to measure fitness.
How old are troops when they take this fitness
test?

What is the pass rate of the fitness test taken by
troops.

How many troops have taken the fitness test since
January 120177

How many troops have passed the fitness test
since January 1 2017?

How many troops have failed the fitness test since
January 2017?

Member of
the Public

15 Jul 2019

Granted

33

30 May 19

4481

For a copy of the following information in respect your
service, held by the Defence Forces.

The number of incidents in which the Army
Bomb Disposal Unit was called to assist in 2016,
2017, 2018 and so far in 2019. Of the number of
times the Army Bomb Disposal Unit was called
to assist in 2016, 2017, 2018, and so far in 2019
what was the percentage of times in each year
that the bomb disposal was found to be a hoax
call

Please state where each army bomb disposal unit
was called to / what was conducted at the scene.

Member of
the Public

17 Sept 2019

Granted




34

07 Jun 19

4490

A copy of the following information, as held by the
Defence Forces.

The number of applications for discharge from
the Defence Forces that took in excess of four
months to be completed in 2018; the same number
for 2017 and 2016 and the number on hand in
which the process has not been completed within
four months of the application date.

Journalist

15 Jul 2019

Refused Sec: 15
(1) (h)

35

07 Jun 19

4491

to have a copy of the following information between
2008 and 06 May 2019, as held by the Defence Forces.

All reports of sexual harassment or assault by
members of the armed forces about other
members in the armed forces, ic. where both
accuser and accused are within the armed forces.
To include the rank of the accuser and the
accused, so long as this does not reveal the
identity of a specific individual.

To include the gender, so long as this does not
reveal the identity of a specific individual.

To include any action, if any, taken by officials in
response to each complaint.

Journalist

09 Jul 2019

Granted

36

10 Jun 19

4492

for a copy of the following information, as held by the
Defence Forces.

The release of transcripts of complaints from
serving members of the Defence Forces regarding
conditions while serving, specifically any
complaints relating living conditions, pay,
training conditions, and regarding senior
colleagues, from 1 January 2018 to the present
date.

Journalist

15 Jul 2019

Refuse Sec:15
(1) (b)




37

12 Jun 19

4500

A copy of the following information, as held by the
Defence Forces.

I am requesting any information regarding the
number of sexual assault or sexual harassment
cases reported by students/trainees of the Curragh
Camp to have happened on campus in the last 5
years.

In addition to that I request the names of the
division of the Camp that received the reports and
how they were dealt with be provided to me.

Journalist

20 Sept 2019

Refuse Sec; 15
(1) (h)

38

12 Jun 19

4502

for a copy of the following information, in respect of your
service, as held by the Defence Forces.

Confirmation of any contact between the
Department of Defence, Army, or anybody under
the Department of Defence, and the NSO group,
an Israeli surveillance technology company
headquartered in Herzliya, Israel.

Copies of any contracts signed between the
Department of Defence, Army, or anybody under
the Department of Defence, and the NSO group.
Copies of any emails exchanged between the
Department of Defence, Army, or anybody under
the Department of Defence, and the NSO group.
Details of any meetings between the Department
of Defence, Army, or anybody under the
Department of Defence, and the NSO group.

Journalist

08 Jul 2019

Refuse Sec; 33
4)




39

18 Jun 19

4508

for a copy of the following information in respect of your
service, as held by the Defence Forces.

The number of females at each rank in the Army,
Naval Service and Air Corps as of the 31st of
December 2018 and 10th of June 2019 in tabular
form.

The number of females at each rank in the Army,
Naval Service and Air Corps that are currently in
training as of the 31st of December 2018 and 10th
of June 2019 in tabular form.

The number of females that applied for the most
recent recruitment campaigns for each of the
Army, Naval Service, and Air Corps in tabular
form.

Journalist

21 Jul 2019

Granted

40

27 Jun 19

4528

For a copy of the following information, as held by the
Defence Forces.

A copy of the defence forces social media policy.

Oireachtas

15 Jul 2019

Granted




